



KFS Invest 2011 ApS
Lindevej 1, Vester Sottrup
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 33 76 36 54

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:

Kaj F. Simonsen
Kaj Falkenløve Simonsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KFS Invest 2011 ApS
Lindevej 1, Vester Sottrup
6400 Sønderborg

Telefon: 24 98 08 90
E-mail: kaj@ks-boligbyg.dk

CVR-nr.: 33 76 36 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kaj Falkenløve Simonsen

Pengeinstitut Sydbank A/S, Sønderborg

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold Kaj Falkenløve Simonsen
Lindevej 1, Vester Sottrup
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i år været at drive udlejningsvirksomhed samt øvrig virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 12.851 og status balancerer med kr. 2.802.712 med en egenkapital på kr. 94.225.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	191.641	295
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.232	-32
DRIFTSRESULTAT	145.409	263
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-18
Andre finansielle omkostninger	-124.720	-132
RESULTAT FØR SKAT	20.689	113
2 Skat af årets resultat	-7.838	-25
ÅRETS RESULTAT	12.851	88
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	12.851	
DISPONERET I ALT	12.851	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Grunde og bygninger	2.627.950	2.653
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.278	57
Materielle anlægsaktiver	2.663.228	2.710
ANLÆGSAKTIVER	2.663.228	2.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.427	544
Skatteaktiv	48.000	53
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender	103.427	603
Likvide beholdninger	36.057	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	139.484	611
AKTIVER	2.802.712	3.321

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	14.225	2
4 EGENKAPITAL	94.225	82
Prioritetsgæld	1.600.000	1.923
Gæld til pengeinstitut	471.992	535
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.071.992	2.458
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	60.000	60
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.300	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.245	18
Anden gæld tilknyttet virksomhed	0	542
Selskabsskat	2.838	0
Anden gæld	4.559	113
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	512.553	0
Kortfristede gældsforpligtelser	636.495	781
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.708.487	3.239
PASSIVER	2.802.712	3.321
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	25.065	25
Driftsmidler	21.167	7
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	46.232	32
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.838	41
Forskydning udskudt skat	5.000	-16
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	7.838	25
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.753.277	63.500
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	2.753.277	63.500
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-100.262	-7.055
Årets afskrivninger	-25.065	-21.167
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016	-125.327	-28.222
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	2.627.950	35.278
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.374	12.851	14.225
	<u>81.374</u>	<u>12.851</u>	<u>94.225</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.600.000	0	1.580.193
Gæld til pengeinstitut	531.992	60.000	171.000
	<u>2.131.992</u>	<u>60.000</u>	<u>1.751.193</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev i matr. 667 Vester Sottrup på tkr. 500.

Til sikkerhed for gæld til DLR realkreditinstitut tkr. 1.600 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør tkr. 2.628.

Herudover er det stillet sikkerhed fra anden side.